
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: ARISTO Graphic Systeme
GmbH, Germany

Rok výroby: 2011
Max. Formát/šíře: 2500x1520 mm

(98,4"x59,8")

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: řezání kartonu, vlnité
lepenky a ostatních
materiálů až do tl. 40
mm

Důvod prodeje: nákup nového stroje

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
demontovaný a uložený
ve skladu, ale může být
po dohodě zprovozněn

Provedené renovace: v roce 2016 kompletní
repas řezací hlavy

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné

Další popis:
pracovní plocha 1520 mm x 2500 mm 
přímé řízení pomocí CAD / CAM softwaru 
efektivní f ixace materiálu s řízenými zónami - Matrix 
Cutter Control Software 
multifunkční nástrojová hlava MultiHead V / A7z - 200 Hz 
kamerový systém pro automatický ořez tisků 
vakuová pumpa 
dopravníkový systém pro automatický posun materiálu 
multifunkční nástrojová hlava MultiHead V / A7z - 100 Hz 
oscilační nůž 
pevný nůž 
rilovací kolečko 
řízená úprava hloubky řezu 
výškový senzor 
max rychlost 1130 mm / s 
průchodnost pod ramenem max. 46 mm 
možno dokoupit software EngView Package Designer v. 6

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 18573

ARISTOMAT TL 1625
Plotr
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/1574ad75-f7b9-4588-a510-8365a5e76e4e_.jpg


garance.


	ARISTOMAT TL 1625
	Plotr


